
          

 
 
 
                                                                                

 

2016年12月吉日 
 

お得意先各位 

          ロンザジャパン株式会社  

バイオサイエンス事業部 
        〒104-6591 

       東京都中央区明石町8-1 聖路加タワー39階 

       電話03-6264-0620 

 

 

年末年始に伴う出荷業務停止のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始の出荷業務に関しまして下記の通りお知らせいたします。 

年内の出荷業務は12月26日（月）が最終日となります。  

年始の業務は1月5日（木）となりますが、例年通り混雑が予想されますので、お早めにご注

文賜りますようお願い申し上げます。 

尚、弊社年末年始休業日は 12月29日（木）～1月4日（水）となります。何卒宜しくお願いい

たします。 

 

  

                                                     敬具 

 

記 
 

 

12月22日 木 通常出荷日 

12月23日 金    祝日 

12月24日 土 休日 

12月25日 日 休日 

12月26日 月 最終出荷日 

12月27日 火 最終納入日 

↓ ↓   ↓ 

1月 4日 水 弊社休業日 

1月 5日 木 出荷業務開始日 

 

   

     以上 


